
□建設工事（入札）

番号 工事７０号

１

２

３

４ 着工 令和5年10月24日

完成 令和6年1月30日

５ 令和5年10月19日　午前9時00分

６

７

８

① ④

② ⑤

③ ⑥

⑦ その他（ ）

９

10

11

12

指名競争入札及び契約の内容等に関する結果一覧表

工 事 名 尾岱沼ふれあいキャンプ場バーベキューハウス外改修工事

工 事 場 所 尾岱沼岬町

種 別 及 び 概 要

工 期

入 札 執 行 日 時

予 定 価 格 4,697,000 円

最 低 制 限 価 格 － 円

指名した理由（該当する欄に○をつける【複数回答可】）

○ 経営内容等 ○ 地理的適正

○ 法的適正 ○ 経営規模的適正

○ 技術的適正 ○ 地場業者の育成

契 約 業 者 住 所 野付郡別海町尾岱沼潮見町139番地

名 称 株式会社工藤建設

契 約 金 額 4,598,000 円

契約金額変更に伴う契約の変更の内容及び理由（契約変更があった場合のみ記載）

□ 内 容 （ ）

□ 理 由 （ ）

入 札 結 果 等

入札参加資格者名 入札結果

（指名業者名） １回目

株式会社佐々木建設工業 4,210,000円

株式会社工藤建設 4,180,000円 落　　札

菅野建設株式会社 4,210,000円

有限会社大内 4,230,000円

有限会社シーノ 辞　退

注　１「入札金額」欄には、必要に応じて「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　  ２「摘要」欄には、「落札」、「抽選」等と記載をすること。

バーベキューハウス巻き上げカーテン改修等工事一式、管理棟内部
床改修工事一式

摘要



□建設工事（入札）

番号 工事７１号

１

２

３

４ 着工 令和5年10月24日

完成 令和5年12月25日

５ 令和5年10月19日　午前9時00分

６

７

８

① ④

② ⑤

③ ⑥

⑦ その他（ ）

９

10

11

12

指名競争入札及び契約の内容等に関する結果一覧表

工 事 名 上春別旭町特定空家とりこわし工事

工 事 場 所 上春別旭町

種 別 及 び 概 要

工 期

入 札 執 行 日 時

予 定 価 格 3,729,000 円

最 低 制 限 価 格 － 円

指名した理由（該当する欄に○をつける【複数回答可】）

○ 経営内容等 ○ 地理的適正

○ 法的適正 ○ 経営規模的適正

○ 技術的適正 ○ 地場業者の育成

契 約 業 者 住 所 野付郡別海町別海131番地の74

名 称 有限会社吉田ハウス

契 約 金 額 3,641,000 円

契約金額変更に伴う契約の変更の内容及び理由（契約変更があった場合のみ記載）

□ 内 容 （ ）

□ 理 由 （ ）

入 札 結 果 等

入札参加資格者名 入札結果

（指名業者名） １回目

株式会社工藤建設 3,350,000円

有限会社吉田ハウス 3,310,000円 落　　札

菅野建設株式会社 3,350,000円

有限会社大内 3,330,000円

有限会社シーノ 辞　退

注　１「入札金額」欄には、必要に応じて「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　  ２「摘要」欄には、「落札」、「抽選」等と記載をすること。

木造２階建て102.87㎡、とりこわし工事一式

摘要


